Executivo

Minitériodas Relagaes Exterires - tamaraty.

Advocacia-Geralda Unida- AGU
Minisérioda Saide - MS.

PoliclaRodoviia Federal - PRF

(Comand da Aerondutica - FAB (Grupamento o
‘Apolo do Galedo - GAP-GL)

Controtadoria-Geral da Unido

‘Agéncia rasieia de Inteligéncla - ABIN

Minisério da Agrcultura e Pecuiria

Hospital das Forgas Armadas - HFA

Unidade gostora
Cadigo de recolhimento
Nimero dereferéncia

Unidade gestora
Cédigodo recathimento
referéncia

Uridade gostora
Cadigo derecolhimento
Nimera de reeréncia

Unidate gestora
(Cédigode recalhimento
Nimero de eferéncia.

Uridade gostora
Cadigo derecolhimento
Nimero dereferéncia

Unidade gestora
(Cédigodo ecathimento
dereferéncia

Uridade gostora
Cadigo derecothimento
Nimero dereferéncia

Unidade gestora
(Cédigodo ecathimento
Nimero de eferéncia

Uridade gostora
Cadigo derecothimento
Nimero dereferéncia

Unidade gestora
(Cédigodo ecathimento
dereferéncia

Uridade gostora
Codigo derecothimento
Nimero dereferéncia

240000
101005
00.394.536/0004-81

1
B
26.994.568/0003.95

250006
101085
00,394 544/0127-87
200220
101005
00.394.404/0104-41

120685
101095
00.300.42910006-15

70002
101005
26.664.015/000148

101005
oL7s.4571000141

2005
101005
00.394.404/10008.02

30288
101005
00.396.89510087:77

112408
101005
03.568.867/000136

Judiciario

Superior Tribunalde Jusica-ST)

Tibunal Regional do Trabatho da;
Rt

TibunalReglonaldoTrabathoda 19
Regido

Tibunal Regional do Trabaiho da21°
Regi

Tibunal Regional Eleitoral do
paran

Tibunal Regional Federal da a2

Rt

‘Tibunal Regional Federal 62 4*
Regido- Segdo Judiciéra doRio
Grande dosut

Tibunal Regional Federal da 4%
Regido- Secdo Judiciéra de Santa
Catarina

‘Tibunal Regional Federal da 4*
Regido- Secdo Judictdria doP:

Tibunal Regional do Trabaiho da 17
Rt

‘Tbunal SuperiorEeitoral

Tibunal Regional do Trabatho da 4%
Rt

“Tibunal Reglonal Federalda 6"
Regiao

Trbunal Reglonal Federal da 64
Regldo- Secdo Judictiria de Minas

‘Tibunal ReglonalFederalda 10
Regiao

Trbunal Reglonal Federal da 10
Regiao- Sedo udicldria do istito
Federal

TbunalReglonal
Regiao

Tribunal Reglonal do Trabalho da 120
Regiio

TbunalReglonal

Regiao

Consetho da Justica Federal
Tibunal RegionalFederalda 1*

Regido- Segao udiciéia da Bahia

Tribunal Reglonal do Trabalho da 15°
Regiio

Trbunal Regonatdo Travatnoda 13+ ¢
Regiso

Trbunal Regional Federal da 5°
Regido- Sego udiciéra do Ceard

Tibunal Regional do Trabatho da 8%
Regiso

‘Tibunal Regional Eleitoal da Bahia.

Tribunal Regional do Trabalho da 5°
Regiso

‘Tibunal Regional Eleitoal do
EspirtoSanto

Tribunal Regional Eletoral do o
——

TbunalReglonal
Reglio

Tribunal Regional Eletoral de Santa
Catarina

TbunalReglonal
Regiao

Trbunal Reglonal Trabalho da 7
Reglio

‘Tibunal Reglonal doTrabatho da 18°
Regido

Tribunal Regional Federal da 19
Regido- Segao udiciéra do Piaui

‘Tibunal Reglonal doTrabatho da 147

Regido

Tibunal Reglonal do Trabaiho da
Regito

Tibunal ReglonalFederalda 1*
Regido- Segao udictaria doPard

Trbunal Reglonal de S0 Paulo

‘Tbunal ReglonalEeitoral do Rio e
Janeiro

Tibunal Reglonal do Trabaiho da
16 Regldo

Tibunal RegionalFederal da’5*
Regido- Sego udiciara do Rlo
Grande doorte

Trbunal Reglonal Eetoral do
Amapé

‘Tbunal Reglonal Eleltoralde.
Tocantins.

Tribunal Regional Federal da 19
Regido- Segao udictiria doAcre

Unidade gostora
édigo de ecolhimento
Nimero de referéncia

Unidade gostora
g do recolhimento.
Nimero de referéncla

Unidado gostora
o de ecolhimento
Nimero de referéncia

Unidade gestora
g de recolhimento
Namero de eferéncia

Unidado gostora
Céaigo de ecolhimento
Namero de referéncla

Unidade gestora
Céaigodo recolhimento
Nimero de referéncla

Unidado gostora
Céaigo de ecolhimento
Namero de referéncla

Unidade gestora
Céaigodo recolhimento
Nimero de referéncla

Unidado gestora
éaigo de ecolhimento
Namero de referéncla

Unidado gestora
Céaigodo recolhimento
Nimero de referéncla

Unidado gostora
éaigo de ecolhimento
Namero de referéncla

Unidade gestora
o de recolhimento
Namero de referéncia

Unidado gostora
Céaigo de ecolhimento
Namero de referéncla

Unidade gestora
g de recolhimento
Nimero de eferéncia

Unidade gestora
ol de ecolhimento
Nimero de referéncia

Unidade gestora
Codigo de ec
Nimero de eferéncia

Unidade gestora
ol de ecolhimento
Nimero de referéncia

Unidade gestora
Codigo de ec
Nimero de referéncia
Unidade gestora

o

6l de ecolhimento
Nimero de referéncia

Unidade gestora
Cadlgo de recolhimento
Nimero de eferéncia

Unidade gestora
éaigo de ecolhimento
Namero de referéncla

Unidade gestora
Catigo de ecolhimento
Nimero de referéncla

Unidade gestora
ol de ecolhimento
Nimero de referéncia

Unidade gestora
Catigo de ecolhimento
Nimero de referéncla

Unidade gestora
baigo de recolhimento
Namero de referéncla

Unidade gestora
atigo de ecolhimento
Namero de referéncla

Unidade gestora
éaigo de recolhimento

igo derec
Namero de referéncla

Unidade gestora
éaigo de recolhimento
Namero de referéncla

Unidade gestora
atigo de ecolhimento
Namero de referéncla

Unidade gestora
éaigo de recolhimento
Namero de referéncla

Unidade gestora
Codigo de ec
Nimero de eferéncia
Unidade gestora

Codigo de recalhimento
Namero de referéncia

Unidade gestora
Cédigode recolhimento
Nimero de eferéncia

Unidade gestora
Codigo de recalhimento
Namero de referéncia

Unidade gestora
Cédlgode recolhimento
Nimero de eferéncia

Unidade gestora
Codigo de recalhimento
Namero de referéncia

Unidade gestora
Catigo de ecolhimento
Nimero de referéncia

Unidade gestora
édigo de recolhimento
Namero de referéncta

Unidade gestora
Cadigo de ecolhimento
Nimero de referéncia

Unidade gestora
Cédigo de recolhimento
Namero de referéncta

Unidade gestora
Cadigo de ecolhimento
Nimero de referéncia

Unidade gestora
édigo de recolhimento
Namero de referéncta

Unidade gestora

Unidade gestora
édigo de recolhimento
Namero de referéncta

Unidade gestora
Cadigo de ecolhimento
Nimero de referéncia

Unidade gestora
Cédigo de recolhimento
Namero de referéncia

Unidade gestora
Catigo de ecolhimento
Namero de referéncia

Unidade gestora
Cédigo de recolhimento
Namero de referéncia

080001

101005

00.508.368/000145
0026

bt
7.115.4091000163

101085
02578.421/0001:20
os0021

101085
02:504,56310001.82
o019

1
03.985.113/000181
os0030

01095
92518.737/0001:39

os0019
101085
05.427.319/0001-11
os0018

101005
05.420.123/0001.03
080019

101085
02.488.5071000161

70001
101085
00.508.018/0001:43
os001e

01095
2520619000152

101085
47,784 4771000175

090013
101095
05.452.786/0001-00

101085
03.656.507/0001:25

090023
101095
05.456.457/0001:29

101085
01.445.03910001:08
080013

101095
02.482.008/0001:23

101085
02:566.2241000190
030026

101085
00.508.90310001-88

os0012
101085
05.442.95710001.01
080011

101095
03.773.52410001:03

070025
101085
05.526.8751000145
080005

101085
02.658.5441000170

101085
37.115.425/000156
0s0006

101085
05.424.487/10001:53

70007
101085
06.026.551/000130
080003

101085
01.547.34310001:33

70013
101085
05.967.3501000145
080007

101085
02.839,639/0001-90

101085
03.910634/000170
070021

101095
05.885.797/000175

101085
03.141.166/0001:16
070021

10
05.856.851/000193

080015
101085
03:326.815/0001:53

080004
101095
03.235.27010001.70

101085
02:395.868/000163
090005
101085
05.445,6421000118
os0012
bt
03:326.815/000153

0022

0

35.734.318/0001.¢
090003
101
05.421,048/0001.34
o018
101085
06.302.452/000156
70017
101085
06.170517/000105
os0018
101085
23.608,631/0001.95
090007
bt
05.441.6361000145
o0
o
34927.3431000118

0
05.420.148/000160

‘Camara dos Deputados.

Legislativo

Unidade gostora
Céaigode ecalhimento
Nimero de referéncia

Unidade gostora
Cédigodo ecolhimento
Nimero de referéncla

010001
101095
00:530.352/0001:59.

00.414.6071000118

Ministério Publico Federal

Unidade gostora m
Cédigode recalhimento. 101085
Nimero deeferéncia  26.989.715/0054-14

Ministério Pdblico
Federal

Unidado gostora 200200
Cédigode recalhimento 101085
Nimero de eferéncia  26.989.715/0055.03

MinistéioPiblicodo
Trabatho




